西安科技大学院处函件
[bookmark: _GoBack]教务函〔2023〕76号
关于公布我校学生参加第十四届全国
周培源大学生力学竞赛获奖名单的通知

各学院：
根据中国力学学会发布的《关于举办“第十四届全国周培源大学生力学竞赛”的通知》，由教务处主办，理学院承办，组织我校学生参加了第十四届全国周培源大学生力学竞赛。根据2023年7月4日全国周培源大学生力学竞赛官方网站发布的《第十四届全国周培源大学生力学竞赛（个人赛）特、一、二、三等奖以及优秀奖获奖名单》显示，我校共计获得全国三等奖1项，优秀奖7项，现将获奖名单公布如下（详见附件）。
特此通知。

附件：我校学生参加第十四届全国周培源大学生力学竞赛获奖名单

教务处
2023年9月21日

- 1 -

附件：
我校学生参加第十四届全国周培源大学生力学竞赛获奖名单
	获奖等级
	姓名
	专业班级
	学号
	学 院
	指导教师

	全国
三等奖
	孙一翔
	工程力学2101
	21401010105
	理学院
	黄耀光、刘小宇

	全国
优秀奖
	郭渭捷
	工程力学2102
	21401010224
	理学院
	樊莉、王荣

	李金鼎
	工程力学2001
	20401010102
	理学院
	程文杰、寇海波

	蒋立宸
	工程力学2001
	20401010101
	理学院
	闫明，刘向东

	岳伏鹏
	工程力学2101
	21401010117
	理学院
	杨帆(女)、李自刚

	张新婧
	电气工程及其自动化合作办学2001
	20406100127
	电控学院
	李晓亚、李少华

	魏一丰
	工程力学2001
	18401010219
	理学院
	孙超伟、屠冰冰

	鲍靖洋
	工程力学2101
	21401010102
	理学院
	刘刚，罗生虎

- 1 -